
  

 

 

  

 

 

OTSUS 21.11.2025 nr 11.3-1/25/5327  

taotluse rahuldamise kohta 

 

  

   

 

Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 

55 „Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused“ (edaspidi ühendmäärus) § 

8 lõike 1 ning haridus- ja teadusministri 22.05.2025 määruse nr 25 „“Ida-Viru täiskasvanutele 

suunatud hariduslike algatuste toetamine“ elluviimiseks toetuse andmise tingimused ja kord“ 

(edaspidi meetme määrus) § 18 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus)  

otsustab: 

1. Rahuldada Mittetulundusühing Tuleviku Tehnoloogiaharidus (edaspidi toetuse 

saaja), registrikood 80583085, asukoht Jõhvi linn, 2. Tartu põik 5 41537, Ida-Viru 

maakond, esitatud toetuse taotlus registreerimisnumbriga nr 2021-2027.6.01.25-1337 

projektile „Empowering Women: Naiste võimestamine Ida Virumaal läbi 

ettevõtlus-ja digipädevuskoolituste“ (edaspidi projekt). 

2. Projekti abikõlblike kulude kogumaksumus on 198 522,00 eurot,  millest toetuse määr 

on kuni 100% projekti toetatavatest kuludest ja maksimaalne suurus 198 522,00 eurot.  

3. Toetuse saajale antav toetus on vähese tähtsusega abi Euroopa Komisjoni määruse (EL) 

nr 2023/2831, milles käsitletakse Euroopa Liidu toimimise lepingu artiklite 107 ja 108 

kohaldamist vähese tähtsusega abi suhtes (ELT L, 2023/2831, 15.12.2023), mõistes. 

Toetuse saajale projekti raames antav vähese tähtsusega abi on 32 848, 00 eurot. 

Projekti partnerile Garage48 OÜ,  projekti raames antav vähese tähtsusega abi on 

165 674, 00 eurot. 

4. Projekti abikõlblikkuse periood on 01.02.2026 - 31.08.2027   

5. Projekti eesmärk, projekti kirjeldus, sealhulgas riigi pikaajalises arengustrateegia 

vastava eesmärgi saavutamisse, projekti eelarve kulude lõikes ja projekti elluviimise 

eeldatav ajakava on märgitud taotluses. 

6. Projekti toetatav tegevus on meetme määruse § 5 lg 2 punktis 2 nimetatud tegevus 

„Õppimishuvi ja -oskuseid toetavad tegevused". 

7. Projekti toetatava tegevuse väljundnäitaja on „osaluskordade arv“ sihttasemega 200 

ja tulemusnäitaja „osalejad, kes said lahkudes kvalifikatsiooni“ sihttasemega 184. 

8. Toetuse maksmisel lähtutakse meetme määruse § 24 ja ühendmääruse § 24-26 ja § 28 

lõikes 2 sätestatust. Toetuse maksmine toimub kindlasummaliste maksetena. 

Kindlasummaline makse makstakse välja, kui makse aluseks olev tulemus on 

saavutatud ja tõendatud. Makse aluseks oleva tulemuse osalisel saavutamisel makset ei 

tehta.  

9. Toetus makstakse välja järgmiselt: 



9.1. vahemakse nr 1 summas 16 424, 00 eurot makstakse välja peale tegevuse „I 

tsükkel: kood/Jõhvi 4-päevane bootcamp“  ellu viimist. Vahemakse aluseks 

olev vahetulemus on „osaluskordade arv 25“ mida tõendavad õppe läbimisel 

väljastatud tunnistused, osavõtunimekiri, link fotogaleriile. 

9.2. vahemakse nr 2 summas 40 406, 00 eurot makstakse välja peale tegevuse „I 

tsükkel: Garage48 häkaton“ ellu viimist. Vahemakse aluseks olev vahetulemus 

on „osaluskordade arv 50“, mida tõendavad häkatoni läbimist tõendavad 

tunnistused, osavõtunimekiri, link fotogaleriile. 

9.3. vahemakse nr 3 summas 42 431, 00 eurot makstakse välja peale tegevuse „I 

tsükkel: Garage48 kiirendprogramm + demopäev“ ellu viimist. Vahemakse 

aluseks olev vahetulemus on „osaluskordade arv 25“, mida tõendavad kiirendi 

läbimist tõendavad tunnistused, osavõtunimekiri, link fotogaleriile. 

9.4. vahemakse nr 4 summas 16 424, 00 eurot makstakse välja peale tegevuse „II 

tsükkel: kood/Jõhvi 4-päevane bootcamp“ ellu viimist. Vahemakse aluseks 

olev vahetulemus on „osaluskodade arv 25“, mida tõendavad õppe läbimisel 

väljastatud tunnistused, osavõtunimekiri, link fotogaleriile. 

9.5. vahemakse nr 5 summas 40 406, 00 eurot makstakse välja peale tegevuse „II 

tsükkel: Garage48 häkaton“ ellu viimist. Vahemakse aluseks olev vahetulemus 

on „osaluskordade arv 50“, mida tõendavad häkatoni läbimist tõendavad 

tunnistused, osavõtunimekiri, link fotogaleriile. 

9.6. lõppmakse summas 42 431, 00 eurot makstakse välja peale tegevuse „II 

tsükkel: Garage48 kiirendprogramm + demopäev“ ellu viimist. Lõppmakse 

aluseks olev lõpptulemus on „osaluskordade arv 25, mida tõendavad kiirendi 

läbimist tõendavad tunnistused, osavõtunimekiri, link fotogaleriile ja „projekti 

ülene näitaja – osalejate arv, kes said kvalifikatsiooni 184“ , mille tõendamiseks 

esitatakse projekti ülene koolitustest osavõtnute ülevaade-väljavõte sh koos 

koolituste raames saanud kvalifikatsiooni saanute arvuga. 

10. Toetuse saaja esitab makse saamise aluseks nõutud dokumendid ja tõendid 

rakendusüksusele e-toetuse keskkonna kaudu. 

11. Toetuse saaja täidab ühendmääruse 3. peatükis ja meetme määruses sätestatut, sh: 

11.1.tagab projekti elluviimise ÜSS2021_2027, ühendmääruses, meetme määruses ja 

esitatud taotluses ettenähtud tingimustel ja nõutud tulemuse saavutamise; 

11.2.tagab taotluses kirjeldatud projekti toetava tegevuse väljundnäitaja ja projekti 

tulemusnäitajad koos sihttasemega; 

11.3.tagab, et projekti osaleja kuulub sihtrühma ja tõendab sihtrühma tegevuses 

osalemist; 

11.4.lähtub riigihanke korraldamisel keskkonnaministri 29. juuni 2021. a määrusest nr 

35 „Hankelepingu esemeks olevate toodete ja teenuste keskkonnahoidlikud 

kriteeriumid ja nende kohta riigihanke alusdokumentides kehtestavad 

tingimused“; 

11.5.võimalusel tagama projektiga seonduvates tegevustes (info ja kommunikatsioon, 

sündmused, õppematerjalid) füüsilise ja digitaalse ligipääsetavuse; 

11.6.täitma teavitamisnõudeid vastavalt Vabariigi Valitsuse 12. mai 2022. a määruses 

nr 54 „Perioodi 2021-2027 ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

vahendite andmisest avalikkuse teavitamine“ sätestatud nõuetele. Teavitamise 

juhend on kättesaadav Riigi Tugiteenuste Keskuse veebilehel; 

11.7.esitab projekti vahe- ja lõpparuanded e-toetuste keskkonna kaudu, lähtudes 

meetme määruse § 23 sätestatust, järgmiselt: 

11.7.1. perioodi 01.02.2026 – 31.12.2026 kohta vahearuande hiljemalt 

20.01.2027; 



11.7.2. punktis 4 nimetatud abikõlblikkuse perioodi kohta lõpparuande koos 

makse taotlusega hiljemalt 30 tööpäeva jooksul abikõlblikkuse perioodi 

lõppemisest; 

11.8.kogub ja töötleb projektis osalejate andmeid lähtudes Euroopa Parlamendi ja 

nõukogu määruse (EL) 2021/1056, millega luuakse Õiglase Ülemineku Fond, 

lisas 3 sätestatust ning riigisisesest andmete kogumise korrast ning tagab andmete 

olemasolu sündmuste infosüsteemis iga kvartali lõpu seisuga, hiljemalt kvartalile 

järgneva teise nädala lõpuks; 

11.9.säilitab toetuse saamise aluseks olevad dokumendid ja muud tõendid 10 aastat 

käesoleva otsuse tegemisest; 

11.10. võimaldab audiitoril ja kontrollijal viibida projektiga seotud ruumides ja 

territooriumil, andma neile projekti elluviimise ja toetuse kasutamise kohta suulisi 

ja kirjalikke selgitusi ning andmeid ja võimaldama neil teha dokumentidest 

koopiaid ja väljavõtteid. 

12. Partner peab täitma ühendmääruse § 10 lõigetes 2 ja 3 sätestatud kohustusi ning 

juhinduma riigihanke korraldamisel keskkonnaministri 29. juuni 2021. a määrusest nr 

35 „Hankelepingu esemeks olevate toodete ja teenuste keskkonnahoidlikud 

kriteeriumid ja nende kohta riigihanke alusdokumentides kehtestavad tingimused“.  

13. Rakendusüksus võib peatada makse menetlemise osaliselt või täielikult ühendmääruse 

§-s 33 sätestatud juhul. 

14. Rakendusüksus teeb finantskorrektsiooni otsuse ÜSS2021_2027 §-s 28 ja 

ühendmääruse §-s 34 sätestatud alustel. 

15. Taotluse rahuldamise otsuse võib rakendusüksus osaliselt või täielikult kehtetuks 

tunnistada ühendmääruse § 14 lõigetes 1 ja 2 nimetatud juhtudel või § 37 lõikele 7.  

 

Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

Vastavalt meetme määruse § 4 on rakendusüksus Riigi Tugiteenuste Keskus ja rakendusasutus 

Haridus- ja Teadusministeerium.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja  

 

 

 

 

Lisa: 

Hindamisleht 

 

 

 

 

 

Koostaja: Merle Rüütel 

 5698 1714 

 merle.ruutel@rtk.ee 

 


